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Progetto di residenza ed annesso.
Località Pian di Bartolo

1051 x 594 mm 

Castel del Piano (GR)

Pianta piano terra strutturale (quota +0.40 mt).
Pianta piano interrato strutturale (quota -2.44 mt).

emissione

titolo 

tavola n.

scala

formato tavola

progetto

Sig. Huysecom Kristof 

proprietari

gardini gibertini architetti

Via Tempio Malatestiano, 35
Rimini (Rn), cap 47921

studio@gardini-gibertini.it
www.gardini-gibertini.it

T (+39) 0541 623710

17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440297-68
COD. FISC. HYSKST73C18Z103P

Sig.a Charlotte Van Eccelpoel 
17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440308-79
COD. FISC. VNCCRL75T71Z103U

Arch. Alice Gardini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 361

Arch. Nicola Gibertini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 791

N.B.

Una copia della presente tavola deve essere sempre
presente in cantiere integra nelle sue parti .
Ogni modifica in fase esecutiva ai dettagli del progetto
rappresentati sulla presente tavola, deve essere prima
comunica ai progettisti incaricati che devono darne loro
previo consenso.
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Progetto di residenza ed annesso.
Località Pian di Bartolo

1051 x 594 mm 

Castel del Piano (GR)

Pianta piano terra (quota +0.40 mt).
Pianta piano interrato (quota -2.44 mt).

emissione

titolo 

tavola n.

scala

formato tavola

progetto

Sig. Huysecom Kristof 

proprietari

gardini gibertini architetti

Via Tempio Malatestiano, 35
Rimini (Rn), cap 47921

studio@gardini-gibertini.it
www.gardini-gibertini.it

T (+39) 0541 623710

17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440297-68
COD. FISC. HYSKST73C18Z103P

Sig.a Charlotte Van Eccelpoel 
17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440308-79
COD. FISC. VNCCRL75T71Z103U

Arch. Alice Gardini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 361

Arch. Nicola Gibertini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 791

N.B.

Una copia della presente tavola deve essere sempre
presente in cantiere integra nelle sue parti .
Ogni modifica in fase esecutiva ai dettagli del progetto
rappresentati sulla presente tavola, deve essere prima
comunica ai progettisti incaricati che devono darne loro
previo consenso.
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Progetto di residenza ed annesso.
Località Pian di Bartolo

841 x 891 mm

Castel del Piano (GR)

Prospetti e sezioni di progetto.

emissione

titolo 

tavola n.

scala

formato tavola

progetto

Sig. Huysecom Kristof 

proprietari

gardini gibertini architetti

Via Tempio Malatestiano, 35
Rimini (Rn), cap 47921

studio@gardini-gibertini.it
www.gardini-gibertini.it

T (+39) 0541 623710

17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440297-68
COD. FISC. HYSKST73C18Z103P

Sig.a Charlotte Van Eccelpoel 
17 De Lescluzestraat
2600 Berchem (Anversa)
I.D Card N. 591-9440308-79
COD. FISC. VNCCRL75T71Z103U

Arch. Alice Gardini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 361

Arch. Nicola Gibertini

Ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e
conservatori della provincia di Rimini (Rn).
Iscrizione n° 791

N.B.

Una copia della presente tavola deve essere sempre
presente in cantiere integra nelle sue parti .
Ogni modifica in fase esecutiva ai dettagli del progetto
rappresentati sulla presente tavola, deve essere prima
comunica ai progettisti incaricati che devono darne loro
previo consenso.

revisone 

02 - 04 - 2019 04 - 07 - 2019
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LASTRA DI CEMENTO
FORATA - TOMBINO

POZZETTO ANNEGATO
PREFABBRICATO

DI RACCOLTA DELLE
ACQUE 50 CM x 50 CM

+0.13

+0.26

+0.40

PAVIMENTAZIONE A
LASTRE DI CEMENTO 5 CM

SABBIA DI ALLETTAMENTO
4 CM

MASSETTO DELLE
PENDENZE (PENDENZA 1%)

16 CM

FONDAZIONE A PLATEA
40 CM

MAGRONE
10 CM

PENDENZA 1% PENDENZA 1%

75
5

4
16

40
10

50

50

±0.00

PAVIMENTO IN RESINA
0.5 CM

MASSETTO RADIANTE
6 CM

PANNELLO ISOLANTE
CON TUBAZIONI  RADIANTI

CALDO FREDDO 8 CM

C.A. ALLEGGERITO
PER PASSAGGIO IMPIANTI
CON SOPRA BARRIERA AL

VAPORE 10 CM

MAGRONE 10 CM

IGLU' E
SOLETTA ARMATA 5 CM

FONDAZIONE A PLATEA 40 CM

ARCHITRAVE IN CEMENTO FACCIAVISTA
20 CM

EPS 10 CM

COPERTINA IN PIETRA NATURALE
CON FRESATURA PER SGOCCIOLATOIO
5 CM

MURATURA IN CEMENTO
FACCIAVISTA

PENDENZA 1%

H. 2.90

SCURETTO 1 CM
ALL' ATTACCO TRA

PARETE VERTICALE
E IL SOFFITTO

SOFFITTO IN CEMENTO
FACCIAVISTA

SCURETTO 1 CM
ALL' ATTACCO TRA

PARETE VERTICALE
E IL PAVIMENTO

GRONDA

+0.40

+0.26

+0.13

+0.40

H. 2.10

PENDENZA 1%

MASSETTO ALLEGGERITO
IN CEMENTO

FINITURA ESTERNA IN
CEMENTO

TUBO DI AEREAZIONE
IGLU'  Ø 10

STRUTTURA IN C.A.

47
0

5

19
6

20
21

0
35

5

34

10

40

1030

35

1815

2

35

14
21

70
10

80

6
8

10
5

36
40

10

11
5

94

46

5

167

1191730

26

6
20

29
0

52

64

2

10
10

3
3

10

80
21

0

24

±0.00

13

52

112

SGOCCIOLATOIO NEL
CEMENTO FACCIAVISTA

2 CM X 2 CM

2

GRADINO IN
CEMENTO

GRADINO IN
CEMENTO

11
5

15

FINITURA ESTERNA A BASE DI
CALCE E CEMENTO 2 CM

PENDENZA 7%

RIVESTIMENTO IN
PIETRA NATURALE INCOLLATO CON

MALTA CEMENTIZIA ALLA STRUTTURA
IN C.A. 18 CM

STRUTTURA IN C.A.
15 CM

ARMATURA NEI GIUNTI DELLA MURATURA
CON SISTEMA TIPO RETICOLA FIBRENET

IMPERMEABILIZZAZIONE

PROFILO ZINCATO DI ATTACCO
DELLA GRONDA

SOFFITTO IN CEMENTO
FACCIAVISTA

GRIGLIA DI
AEREAZIONE

17
.5

6.
5

SOLAIO IN TAVELLONI
6 CM

SOLETTA ARMATA
4 CM

INTERCAPEDINE D'ARIA
(RICAVA DA ALTEZZA LISTELLI)

EPS
6 CM

STRUTTURA IN C.A.

PANNELLO OSB
2 CM

DOPPIO STRATO
GUAINA BITUMINOSA 0.5 CM

EPS
15 CM

29 15
2

13

17

33

15 18

SUPPORTO
GRADINO

SUPPORTO
GRADINO

4
6

56

1

SCURETTO 1 CM
ALL' ATTACCO TRA
PARETE VERTICALE
E IL SOFFITTO

5

PAVIMENTO IN CEMENTO

MASSETTO
6 CM

PANNELLO ISOLANTE
  8 CM

C.A. ALLEGGERITO
PER PASSAGGIO IMPIANTI
CON SOPRA BARRIERA AL

VAPORE 10 CM

PAVIMENTO IN RESINA
0.5 CM

MASSETTO RADIANTE
6 CM

PANNELLO ISOLANTE
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